湖南省教育厅

湖南省人力资源和社会保障厅
中共湖南省纪委湖南省监委驻省教育厅纪检监察组

关于召开全省中等职业学校

招生办学行为突出问题专项整治工作

暨2019年中职教育工作会议的通知

各市州教育（体）局、人力资源和社会保障局，各市州纪委监委驻教育（体）局纪检监察组，各有关高等学校、技师学院：

为全面贯彻落实全国、全省教育大会精神，深入贯彻落实国家职业教育改革实施方案，进一步提升我省中职学校（含普通中专、职业中专、职业高中、成人中专、技工学校和举办了中等职业教育的普通高校、技师学院，以下简称中职学校）管理水平，坚决遏制招生办学中的违法违规行为，营造风清气正的职业教育发展环境，经省教育厅、省人力资源和社会保障厅、省纪委省监委驻省教育厅纪检监察组共同研究，决定召开全省中职学校招生办学行为突出问题专项整治工作视频会议（与2019年全省中等职业教育工作会议套开）。现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2019年3月7日（星期四）上午9:00—11:30。会议分两个阶段：9:00—10:30召开专项整治工作视频会议，约90分钟；10:40—11:30召开年度工作视频会议，约50分钟。

二、会议方式

网络视频会议和现场会议相结合的方式。

三、会议地点

主会场设省教育厅一楼会议室，分会场设各市州教育（体）局视频会议室。

四、参会人员

第一阶段会议（专项整治）主会场参会人员：省教育厅、省人力资源和社会保障厅、省纪委省监委驻省教育厅纪检监察组有关领导和处室负责人；各市州教育（体）局分管职业教育的局领导、职成科（处）、民办教育科（处）负责人；长沙市内举办了中职教育的有关高校负责人；省教科院职成所负责同志。市州分会场参会人员：市州教育（体）局分管基础教育、民办教育的局领导及相关科（处）室负责人、职成科（处）其他同志、职成教研究中心负责人；市州纪委监委驻局负责人及科室负责人；市州人力资源和社会保障局分管负责人及科（处）负责人；市州举办了中职教育的有关高校负责人；各公办中职学校主要负责人、民办中职学校举办者；县市区教育行政部门有关负责人（市州教育局自行确定）。

第二阶段会议（工作会议）主会场参会人员：省教育厅有关厅领导和处室负责人；各市州教育（体）局分管职业教育的局领导和职成科（处）、民办教育科（处）负责人；长沙市内举办了中职教育的有关高校负责人；省教科院职成所负责同志。市州分会场参会人员：市州教育（体）局职成科（处）其他同志、职成教研究中心负责人；市州举办了中职教育的有关高校负责人；各公办中职学校主要负责人、民办中职学校举办者；县市区教育行政部门有关负责人（市州教育局自行确定）。

五、有关要求

1．请各市州教育（体）局牵头，协调市州人力资源和社会保障局、市州纪委监委驻市州教育（体）局纪检监察组转发通知并组织报名，做好本地分会场的会务工作。

2．在主会场参加会议的人员名单，由市州教育（体）局汇总报省教育厅职成处，长沙市内有关高校参会人员名单由学校直接报送省教育厅职成处，报名截止时间为3月1日。市州分会场参会人员名单由市州教育（体）局汇总后于3月4日前报省教育厅职成处备案。

3．请长沙市、湘潭市、邵阳市、衡阳市教育局做好在全省专项整治工作会议上的交流发言准备，交流发言时间控制在6分钟以内，并将交流发言材料于3月4日前报省教育厅职成处备案。

4．前来主会场参加会议的代表自行负责住宿费和往返交通费。省会务组负责统筹安排食宿，地点设长沙市紫东阁华天大酒店。联系人：吴建平；联系电话：13087310236。

5．为保证会场秩序，请所有参会人员于会议开始前10分钟进入会场。

6．会前一天即3月6日（星期三）上午9:00－11:00，省教育厅信息中心将对各分会场视频系统进行联调，请各市州教育（体）局职成处（科）及时协调做好会场准备工作。

省教育厅职成处联系人：陈胜波、许德雅，联系电话：0731－84723764、13467509324，联系邮箱：125356096@qq.com。

省人社厅联系人：常婷；联系电话：0731—84900041。

本次视频会议系统技术联调联系人：肖玮，联系电话：0731－84749017。

附件：2019年全省中等职业学校招生办学行为突出问题专项

整治工作视频会议回执

湖南省教育厅

 湖南省人力资源和社会保障厅

中共湖南省纪委湖南省监委驻省教育厅纪检监察组

2018年2月26日

附件

2019年全省中等职业学校招生办学行为

突出问题专项整治工作视频会议回执

一、省教育厅主会场会议回执
	姓  名
	工作单位及职务
	联系电话
	是否住宿

说明：请将此回执word格式或盖有公章的PDF格式电子档于3月1日前发送至邮箱：125356096@qq.com，联系电话：0731－84723764。

二、市州教育（体）局分会场会议回执

	姓  名
	工作单位及职务
	联系电话
	备注

说明：请将此回执word格式电子档于3月4日前报省教育厅职成处备案。电子邮箱：125356096@qq.com，联系电话：0731－84723764。

—6—
—5—